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Podczas gdy naród Ukrainy w dalszym ciągu cierpi pod jego
rządami, Zełenski prowadzi wystawny tryb życia. Mówi się, że
były komik ma posiadłości na całym świecie. Błagając świat,
aby „zrobił, co do niego należy” i sfinansował jego wojnę,
większość  funduszy  wykorzystuje  dla  własnej  przyjemności.
Dwóch jego współpracowników, Borys i Serhij Szefirowie, są
oskarżani,  że  jako  osoby  działające  w  imieniu  Zełenskiego
zakupiły dwa jachty o wartości 75 mln dolarów.

Jachty o nazwach „Lucky Me” i „My Legacy” zostały zakupione w
Abu Zabi i Antibes w październiku 2023 roku. Już same nazwy są
obrazą wobec ludzi. Zełenski wielokrotnie zwalniał urzędników
najwyższego  szczebla  za  niewłaściwe  wykorzystywanie  pomocy
zagranicznej przy jednoczesnym ukrywaniu własnych przewinień.
Zełenski  jest  wymieniony  w  Panama  Papers,  a  weryfikatorzy
faktów  starają  się  odwrócić  uwagę  od  tego  faktu.  W
październiku zeszłego roku oszacowałem, że ukrył za granicą
100 milionów dolarów, co było ostrożnym szacunkiem, ponieważ
inni twierdzili, że jest to bliższe 850 milionów.

Zełenski kupił nieruchomość w Egipcie za 5 milionów dolarów
pod  nazwiskiem  swojej  teściowej  Olgi  Kiyashko.  „Rośnie
podejrzenie,  że  ukraińscy  biurokraci  przy  pomocy  swoich
bliskich kradną zachodnią pomoc finansową dla Ukrainy” napisał
politolog. Podkreślił, że winna jest ukraińska korupcja i że
egocentryczni urzędnicy, którzy przedkładają osobiste korzyści
nad opiekę nad własnym narodem, atakują i kontrolują system
polityczny Kijowa” – skomentował egipski politolog Abdulrahman
Alabbassy. Mówi się, że Zełenski jest właścicielem wartego 35
milionów dolarów domu w Sunny Isles Beach na Florydzie, ale
nie udało mi się zweryfikować tego twierdzenia.

https://wolnemedia.net/zelenski-zyje-w-luksusie/


Jego ludzie są specjalistami w ukrywaniu pieniędzy i majątku.
Zanim został prezydentem, Zełenski przekazał większość swoich
udziałów  w  licznych  przedsiębiorstwach  Serhijowi  Szefirowi,
który później został jego głównym konsultantem, a obecnie jest
jednym z dwóch braci, którzy biorą na siebie winę za zakup
luksusowych jachtów.

Zełenski na Ukrainie będzie postrzegany jako Judasz, który
sprzedał  swój  kraj  za  30  srebrników.  Korupcja  w  rządzie
Zełenskiego  jest  być  może  największa  na  świecie.  Prowadzi
mężczyzn  i  kobiety  na  rzeź,  podczas  gdy  połowa  populacji
uciekła.  Naród  ukraiński  nie  ma  z  tej  wojny  żadnych
strategicznych  korzyści,  a  obietnice  Zełenskiego  dotyczące
położenia kresu korupcji i pokoju z Rosją, za czym głosował
naród w wyborach, zostały zignorowane. Od 2024 r. perturbacje
będą  gwałtownie  narastać,  a  kluczowym  momentem  będzie  rok
2026.
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